
Eva Řezníčková (perníčky) a Miro-
slava Paclová (aranžování vánoč-
ních dekorací). Ajurvédské čaje (Iva 
Georgievová), výroba dekorací z 
papíru (Magdaléna Kupková).

25. 11.  17.00 
„NEJEN KRÁSNÁ ŽENA V 

KA ŽDÉM VĚKU“ 
Přednáška z cyklu Praktická Ay-

urveda s Ivou Georgievovou, vstup-
né 70,-

Zdravá kůže, krásné oči, kvalitní 
vlasy; všem, kteří chtějí stárnout bez 
stárnutí

26. 11.  17.00 
„SIBIŘ: ČTYŘI KONTAKTY“ 
Putování za zatměním Slunce do 

Novosibirsku v roce 2008.
Přednáška Ing. Hynka Bulíře.

Divadla

Horácké divadlo
 Komenského 22 

VELKÁ SCÉNA

2. 11.  19.00 
W. Shakespeare: Romeo a Julie
Nejkrásnější milostný příběh všech 

dob.                       
Náhlá a prudká láska dvou mla-

dých lidí ze znepřátelených rodů, 
kterou je potřeba prožít intenzivně 
a naplno - co kdyby zítra bylo najed-
nou všechno jinak. 

A /2/

3. 11.  17.00 
W. Shakespeare: Romeo a Julie
mimo předpl.

4. 11.  19.00 
W. Shakespeare: Romeo a Julie
KV /2/

5. 11.  17.00 
G. Chevallier: Zvonokosy
hudební komedie                                                            
Poklidné plynutí všedních dní v 

jihofrancouzském městečku Zvono-
kosy, uprostřed sluncem prozářené-
ho kraje vína Beaujolais, najednou 
naruší rozhodnutí starosty Pěšin-
ky postavit u kostela veřejný zácho-
dek… Rázem se z poklidného malo-
města stává politické kolbiště.

mimo předpl.

6. 11.  19.00 
M. Cooney: Habaďúra aneb 

nájemníci pana Swana
komedie                                                                         
Situační komedie ze současnosti o 

tom, jak to vypadá, když přijde kon-
trola ze sociálního úřadu na člověka, 
který v sociálním systému pro sebe 
objevil jisté trhliny.

mimo předpl.

7. 11.  19.00 
W. Shakespeare: Romeo a Julie
B /2/

9. 11.  17.00 
Moliere: Lakomec
komedie                               
Molierova komedie z roku 1668, 

kde hlavní roli hraje člověk, z něhož 
mamon a hon za penězi učinil otro-

ka zlata a bohatství, který pro samé 
peníze nevidí, že ztrácí své nejbližší, 
že ztrácí svou lidskost, radost i lid-
skou pospolitost, je bezesporu i v 
dnešní době velmi živá. 

mimo předpl.

11. 11.  17.00 
J. Giraudoux: Ondina
romantická „pohádka“ pro dospělé 

o síle lásky 
Ondina je rusalka. Je jí šestnáct let, 

narodila se před mnoha sty lety a 
nikdy neumře. Nikdy také nepotka-
la žádného muže. Jednoho dne ale 
spatří Hanse - rytíře, který v temném 
lese náhodou zabloudil, zamiluje se 
do něj a prožije neuvěřitelnou vášeň 
a nekonečnou bezpodmínečnou lás-
ku… 

mimo předpl

12. 11.  19.00 
W. Shakespeare: Romeo a Julie 

T /2/

13. 11.  19.00 
P. Stone - J. Styne - B. Merrill: 

Někdo to rád horké
muzikálová gangsterka                                                                                             
Příběh plný komických situací a 

vtipných dialogů začíná ve chvíli, 
kdy se dva nezaměstnaní muzikanti 
nedopatřením stanou svědky vyřizo-
vání účtů dvou mafi ánských gangů. 
Aby unikli pronásledování, odjedou 
s dívčí kapelou na Floridu - jak jinak 
než převlečeni za dívky. Rozjíždí se 
kolotoč plný bláznivých situací. 
mimo předpl.

14. 11.  19.00 
W. Shakespeare: Romeo a Julie
E /2/

16. 11.  10.00 
J. Ondra – B. Němcová:  Bajaja, 

pěšák snů
pohádka
Klasická pohádka v dramatizaci 

režiséra Jiřího Ondry o princi, který 
se vypraví do světa a jako němý slu-
ha Bajaja si dokáže získat srdce prin-
cezny i utkat se s drakem. 

mimo předpl.

19. 11.  17.00 
G. Chevallier: Zvonokosy 
zadáno

20. 11.  19.00 
W. Shakespeare: Romeo a Julie 

K /2/

21. 11.  18.00 - 23.00 
Noc divadel 2015: Instantní 

divadlo. 
Zábavná exkurze každou celou 

hodinu. 
mimo předpl.

23. 11.  10.00 
J. Ondra – B. Němcová: Bajaja, 

pěšák snů 
mimo předpl.

24. 11.  17.00 
Alois a Vilém Mrštíkové: Maryša
drama
Strhující drama Maryši, které její 

vlastní rodina a  společenské  kon-
vence  zničily  život. Tato dnes již 
národní klasika oslovuje i dnešní-
ho člověka svým příběhem vztahu 
rodičů a dětí, poslušnosti a práva na 
vlastní život, prosazení své vlastní 
individuality - v konfrontaci „obecně 
přijímaných“ pravidel a norem. 

mimo předpl.

25. 11.  19.00 
W. Shakespeare: Romeo a Julie 

D /2/

26. 11.  19.00 
W. Shakespeare: Romeo a Julie 

F /2/

27. 11.  18.00 
G. Chevallier: Zvonokosy 
zadáno

MALÁ SCÉNA

2. 11.  10.00 
U. Hub: Tučňáci na arše
komedie pro teenagery
Usměvavý, ale i poučný a také bib-

lický příběh o třech tučňácích, kte-
ří přežijí potopu světa. Jak to udě-
lají a zda jim v tom pomůže Bůh, se 
dozvíte z představení určeného všem 
věkovým kategoriím. 

zadáno

6. 11.  17.00 
J. Marek: Autopohádky
pohádka
Naše divadelní verze pohádek pro 

nejmenší hraje „naživo“ písničky od 
Chinaski a vypráví  příběhy o  tom   
Jak  si  pan  Chrysler  koupil  šofé-
ra, O Plivníkovi, O princezně, která 
se nesmála nebo pohádku Účetní a 
víla. 

mimo předpl.

9. 11.  9.00 - 10.30 
J. Marek: Autopohádky 
mimo předpl.

18. 11.  9.00 - 10.30 
J. Marek: Autopohádky 
mimo předpl.

24. 11.  19.30 
T. Holman: Interview
Do 15 let nevhodné!                
Politický novinář je přinucen udě-

lat rozhovor se slavnou hvězdičkou 
televizních seriálů, ale raději by sle-
doval odstupování vlády, než být s 
herečkou („silikonovým mozkem“) 
v jedné místnosti. Herečka také není 
rozhovorem nijak nadšená a mezi 
dvojicí se rozpoutá konverzační bit-
va s překvapivým fi nálem. 

mimo předpl.

28. 11.  19.30 
P. Vogel: Nejstarší řemeslo
Do 15 let nevhodné!
Tragikomedie o ženách, kterým 

nezbývá než dřít do roztrhání těla. V 
úvodu hry zastihneme pětici starých 
žen kdesi v New Yorku na lavičkách 
v parku. Stařenky probírají témata, 
přiměřená jejich věku a duševnímu 
rozpoložení, ale zvolna v nás začí-
ná sílit podezření, že titul Nejstarší 
řemeslo se vztahuje právě k nim… 
mimo předpl.

FOYER VELKÉ SCÉNY

14. 11.  16.00 
Pohádky na schodech 

Divadlo  Na Kopečku, Psychiatric-
ká nemocnice, Brněnská 54

9. 11.  19.00 
PSÍ MATKA  
Monodrama v podání Evy Čurdo-

vé, pořádá DS NaKop Tyjátr Jihlava. 

15. 11.  18.00 
TOU TOU aneb Když se ztratí pes
Premiéra v režii Petra Soumara, 

pořádá DS NaKop Tyjátr Jihlava

21. 11.  9.00 
JIHLAVSKÝ SLAVÍK 
Písničková soutěž, pořádá DDM 

Jihlava.

23. 11.  19.00 
TOU TOU aneb Když se ztratí 

pes
Premiéra v režii Petra Soumara, 

pořádá DS NaKop Tyjátr Jihlava

DKD Ježek
Jarní 22 (areál MŠ), 
Jihlava – Horní Kosov 

7. 11.  10.00 
POHÁDKY NA SOBOTU
pohádkově písničkové představení

14. 11.  10.00 
COUNTRYPARÁDA 
country písničky a soutěže

21. 11.  10.00 
HALA BALA HURÁ SHOW     
zábavná show nejen pro děti 

28. 11.  10.00 
PIRÁTI Z BUNKRNIKU II.
...o tom, jak to chodí na pirátské 

lodi       

Dům kultury
Tolstého 2

6. 11.  19.30 
HANA ZAGOROVÁ a PETR 

REZEK se skupinou Boom!Band 
Jiřího Dvořáka

6. 11.  20.00 
SWINGOVÁ TANČÍRNA  
Salonek DKO od 20.00 hodin.
K tanci i poslechu hraje jihlavská 

kapela Bee Band. 
Vstupné 80 Kč. 

8. 11.  19.00 
Stefan Canev: DRUHÁ SMRT 

JOHANKY Z ARKU
Hrají: Vilma Cibulková a Ladislav 

Mrkvička.

12. 11.  19.00 
Giacomo Puccini: TOSCA
Jedna z nejkrásnějších světových 

oper v nastudování Severočeského 
divadla Ústí nad Labem.

13. 11.  8.00 
19. PŘEHLÍDKA  STŘEDNÍCH 

ŠKOL OBLASTI VYSOČINY
DKO Jihlava od 8.00 do 18.00 

hodin.

14. 11.  19.00 
Petr Iljič Čajkovskij: LOUSKÁ-

ČEK
Romantický vánoční příběh v 

nastudování Ruského klasického 
baletu St. Petersburg.

16. 11.  19.30 
Keith Huff : DEŠTIVÉ DNY
Náhradní termín - již zakoupené 

vstupenky zůstávají v platnosti.
17. 11.  18.00 
ORCHESTRÁLNÍ KONCERT
7. ročník koncertu orchestrů ZUŠ 

STRANA 32 Kultura NJR – LISTOPAD 2015


